PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ  /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  www. jacare i . sp . leg.b r

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

 Votação

(    ) Aprovado

(    ) Rejeitado

REQUERIMENTO Nº 1783/16

Assunto: À EDP – Bandeirante Energia S/A, solicitando que seja feita a poda da árvore localizada na

Rua dos Crisântemos, em frente ao nº 100, no Parque Santo Antônio.

REQUEREMOS, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as

formalidades regimentais, seja oficiado à EDP – Bandeirante Energia S/A solicitando que

seja feita a poda da árvore localizada na Rua dos Crisântemos, em frente ao nº 100, no

Parque Santo Antônio.

A solicitação é a expressa vontade dos moradores, inclusive há um pedido

para a retirada dessa árvore, mas segundo a Secretaria de Meio Ambiente primeiro é

preciso ser realizado o serviço de poda, devido aos galhos estarem muito altos e

entrelaçados nos fios da rede de energia elétrica.

Assim sendo, mui respeitosamente recorremos à compreensão e aos

préstimos dessa Concessionária e, antecipando agradecimento pela atenção dispensada,

subscrevemos.

Sala das Sessões, 07 de dezembro de 2016.

ARILDO BATISTA
Vereador – PT

Presidente

		2017-01-27T10:01:34-0200